BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

TP. HỒ CHÍ MINH

--------------------------------------

Số : 766  /ĐT 2014
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TP.Hồ Chí Minh, ngày 01  tháng 12  năm 2014

THÔNG BÁO
(V/v điều chỉnh lịch thi học kỳ 1 năm học 2014-2015)

Kính gởi: Ban chủ nhiệm, CVHT và Sinh viên Khoa CN Hoá & Thực phẩm
Nhằm tạo điều kiện tốt nhất cho sinh viên của Khoa trong đợt thi học kỳ 1 năm học 2014-2015, phòng Đào tạo thông báo đến sinh viên thuộc Khoa CN Hoá & Thực phẩm một số điều chỉnh về lịch thi học kỳ 1 năm học 2014-2015 cụ thể như sau:

	STT
	Mã MH
	Tên HP
	Số TC
	Khoa CQ
	Số SV Thi
	Giờ BĐ Cũ
	Thứ Cũ
	Ngày thi Cũ
	Giờ BĐ mới
	Thứ mới
	Ngày thi mới

	1
	SPRT424010
	Ô nhiễm đất và kỹ thuật xử lý (KTXL)
	2
	Công nghệ Hóa học và Thực phẩm
	43
	07g15
	Thứ Năm
	25/12/14
	07g15
	Thứ Hai
	12/01/15

	2
	FEGT323450
	Các quá trình và thiết bị truyền khối trong CNTP
	2

	44
	09g45
	Thứ Tư
	24/12/14
	09g45
	Thứ Hai
	12/01/15

	3
	FVBT324350
	Công nghệ chế biến rau quả và nước giải khát
	2

	42
	07g15
	Thứ Tư
	24/12/14
	07g15
	Thứ Tư
	14/01/15

	4
	CHEE233210
	Hoá kỹ thuật môi trường
	3

	57
	07g15
	Thứ Tư
	24/12/14
	07g15
	Thứ Ba
	13/01/15

	5
	FBCH322850
	Hóa sinh thực phẩm
	2

	45
	13g00
	Thứ Ba
	23/12/14
	07g15
	Thứ Sáu
	09/01/15

	6
	1210160
	Đánh giá tác động môi trường
	3

	77
	09g45
	Thứ Ba
	23/12/14
	07g15
	Thứ Sáu
	09/01/15

	7
	1250580
	C.Nghệ bảo quản lạnh thực phẩm
	2

	68
	09g45
	Thứ Hai
	22/12/14
	07g15
	Thứ Năm
	15/01/15

Kính đề nghị  Ban chủ nhiệm Khoa CN Hoá & Thực phẩm thông báo rộng rãi để các sinh viên của Khoa mình biết về sự hiệu chỉnh trên.

Trân trọng cảm ơn./.

Lưu ý: Sinh viên có thể xem chi tiết lịch thi tại địa chỉ http://online.hcmute.edu.vn

T/L. HIỆU TRƯỞNG
P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

ThS. Huỳnh Tôn Nghĩa
Nơi nhận:

Khoa CN Hoá và Thực phẩm;

Lưu Đào tạo.